
Списак кандидата
Пробни пријемни испит
Датум: 15.јун 2024.
Време: 12:00ч

Име Презиме Предмет Учионица
Теодора Алексић Организација 115 - Учионица
Михаjло Андрић Тест знања 14 - Учионица
Никола Антониjевић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Сретен Аранђеловић Информатика 16 - Учионица
Димитриjе Ашанин Информатика 21 - Велики амфитеатар
Андриjа Бабић Информатика 17 - Учионица
Андриjа Баралић Математика 111 - Мали амфитеатар
Ђорђе Белобрђанин Информатика 21 - Велики амфитеатар
Александар Белошевић Информатика 16 - Учионица
Предраг Богдановић Математика 117 - Учионица
Лука Богдановић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Александар Броћић Тест знања 14 - Учионица
Светозар Чековић Математика 21 - Велики амфитеатар
Богдан Ћендић Математика 111 - Мали амфитеатар
Беа Цетина Тест знања 15 - Учионица
Вељко Ћосић Математика (ОСС) 111 - Мали амфитеатар
Кристина Чукавац Организација 115 - Учионица
Ивица Ћурчић Математика 111 - Мали амфитеатар
Ивона Цветић Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
Срђан Даговић Математика 117 - Учионица
Вељко Дамљановић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Вук Данцетовић Математика 117 - Учионица
Тиjана Даниловић Математика 21 - Велики амфитеатар
Светлана Давидовић Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
Марко Девеџиц Математика 117 - Учионица
Алекса Димитриjевић Математика 21 - Велики амфитеатар
Ивана Димитриjевић Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
Тиjана Димитриjевић Математика 21 - Велики амфитеатар
Петар Докукин Математика 111 - Мали амфитеатар
Душица Дробњак Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
Богдан Дучић Математика (ОСС) 111 - Мали амфитеатар
Милош Дунчић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Никола Ерић Информатика 16 - Учионица
Огњен Ерић Информатика 16 - Учионица
Зорица Гаjовић Тест знања 15 - Учионица
Лука Гаjовић Тест знања 14 - Учионица
Матеjа Галовић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Александар Гавриловић Организација 115 - Учионица
Матеjа Глишовић Математика 111 - Мали амфитеатар
Jована Глушчевић Организација 115 - Учионица
Валентина Гордић Математика 21 - Велики амфитеатар
Валентина Гордић Математика 117 - Учионица
Ивана Гостиљац Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
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Дарко Грбић Тест знања 14 - Учионица
Сања Гудурић Организација 115 - Учионица
Ђорђе Илић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Тиjана Илић Организација 115 - Учионица
Александра Jацимовић Организација 115 - Учионица
Пеђа Jаковљевић Информатика 16 - Учионица
Ђорђе Jанковић Информатика 16 - Учионица
Милан Jелесиjевић Тест знања 15 - Учионица
Милица Jелушић Математика 117 - Учионица
Борис Jешић Информатика 16 - Учионица
Ратка Jолиц Информатика 16 - Учионица
Jордан Jоловић Математика 117 - Учионица
Лазар Jосић Организација 115 - Учионица
Урош Jосиповић Информатика 17 - Учионица
Кристина Jовановић Информатика 16 - Учионица
Александра Jовановић Тест знања 14 - Учионица
Дусан Jовановиц Математика 21 - Велики амфитеатар
Вук Каличанин Математика 21 - Велики амфитеатар
Николина Каличанин Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
Ђорђе Каљевић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Ружица Катанић Организација 115 - Учионица
Вук Керкез Информатика 16 - Учионица
Вања Клисура Информатика 21 - Велики амфитеатар
Jована Кораћ Тест знања 14 - Учионица
Андреj Кораћ Тест знања 14 - Учионица
Мариjа Костић Организација 115 - Учионица
Никола Котарац Информатика 21 - Велики амфитеатар
Марко Крноjелац Организација 115 - Учионица
Радован Крсмановић Тест знања 15 - Учионица
Никола Куч Тест знања 14 - Учионица
Виолета Лазић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Наталиjа Лечић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Анђела Лукић Информатика 16 - Учионица
Небоjша Луковић Тест знања 15 - Учионица
Кристина Маjсторовић Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
Виктор Мандић Информатика 17 - Учионица
Неда Марковић Математика 21 - Велики амфитеатар
Боро Марковић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Лазар Марковић Тест знања 15 - Учионица
Живадин Марковић Физика 111 - Мали амфитеатар
Кристина Марковић Организација 115 - Учионица
Страхиња Мартаћ Информатика 21 - Велики амфитеатар
Борис Матиjевић Тест знања 15 - Учионица
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Jована Миjаиловић Тест знања 14 - Учионица
Михаjло Миjаjловић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Раде Миjушковић Математика 21 - Велики амфитеатар
Стефан Миленковић Тест знања 14 - Учионица
Милош Милетић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Алекса Милић Информатика 17 - Учионица
Милош Милицевић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Татjана Милинковић Математика (ОСС) 111 - Мали амфитеатар
Андриjа Милоjевић Математика 21 - Велики амфитеатар
Ђорђе Милоjевић Математика (ОСС) 111 - Мали амфитеатар
Милица Милосевић Математика 21 - Велики амфитеатар
Страхиња Милошевић Тест знања 15 - Учионица
Матиjа Милошевић Тест знања 15 - Учионица
Никит Милутиновић Математика 21 - Велики амфитеатар
Немања Митић Математика 21 - Велики амфитеатар
Саша Митковић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Ива Митровић Организација 115 - Учионица
Леа Младеновић Математика 21 - Велики амфитеатар
Милан Млађеновић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Вукашин Недељковић Математика 21 - Велики амфитеатар
Владимир Никитовић Математика 117 - Учионица
Огњен Николић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Jован Николић Математика 117 - Учионица
Димитриjе Новаковић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Ивана Новковић Информатика 16 - Учионица
Jован Новоселац Математика 21 - Велики амфитеатар
Ана Огњеновић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Матеjа Овчаревић Математика 21 - Велики амфитеатар
Jана Пантовић Математика 117 - Учионица
Страхиња Пауновић Тест знања 15 - Учионица
Алекса Павловић Тест знања 14 - Учионица
Вељко Перишић Математика 111 - Мали амфитеатар
Анђела Перовић Организација 115 - Учионица
Матиjа Перовић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Вељко Петровић Математика 111 - Мали амфитеатар
Ђурђе Петровић Тест знања 15 - Учионица
Немања Петровић Математика (ОСС) 111 - Мали амфитеатар
Вукашин Пиперчић Математика 117 - Учионица
Петар Попадић Математика 21 - Велики амфитеатар
Александра Поповић Организација 115 - Учионица
Милош Поповић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Марко Потпара Математика 21 - Велики амфитеатар
Божо Прерадовић Информатика 21 - Велики амфитеатар
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Мариjа Продановић Математика 21 - Велики амфитеатар
Ђорђе Пропадовић Информатика 17 - Учионица
Радоjица Раденковић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Дамjан Раденковић Тест знања 14 - Учионица
Тиjана Радосевић Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
Милан Радовић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Стефан Радовић Тест знања 15 - Учионица
Срђан Радуловић Тест знања 15 - Учионица
Огњен Раковић Информатика 16 - Учионица
Андриjа Речевић Информатика 16 - Учионица
Стефан Ристановић Математика 117 - Учионица
Вељко Ристановић Математика 117 - Учионица
Александра Робаjац Математика 117 - Учионица
Ђорђе Шаренац Математика 111 - Мали амфитеатар
Немања Сарић Информатика 17 - Учионица
Михаило Савчић Математика 21 - Велики амфитеатар
Маjа Савић Организација 115 - Учионица
Сања Савић Математика 21 - Велики амфитеатар
Сара Савичић Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
Михаило Шеловић Тест знања 14 - Учионица
Александра Симић Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
Лазар Симовић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Jован Симовић Тест знања 15 - Учионица
Никола Смиљанић Тест знања 14 - Учионица
Стефан Софиjанић Тест знања 14 - Учионица
Младен Солуjић Математика 117 - Учионица
Jован Станковић Тест знања 15 - Учионица
Маша Штављанин Организација 115 - Учионица
Урош Стефановић Информатика 16 - Учионица
Николина Степић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Страхиња Стевановић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Анастасиjа Стевановиц Тест знања 14 - Учионица
Вељко Стоjановић Математика 21 - Велики амфитеатар
Урош Стоjановић Математика 21 - Велики амфитеатар
Иван Стоjановић Математика 111 - Мали амфитеатар
Софиjа Стоjановић Организација 115 - Учионица
Ирена Стоjић Математика 21 - Велики амфитеатар
Никола Стоjковић Информатика 16 - Учионица
Анастасиjа Танкосић Организација 115 - Учионица
Мариjа Тановић Математика 21 - Велики амфитеатар
Никола Татовић Тест знања 14 - Учионица
Софиjа Тешић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Емилиjа Тиjанић Информатика 21 - Велики амфитеатар
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Драгана Тимотиjевић Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
Исидора Томић Математика 21 - Велики амфитеатар
Стефан Томовић Информатика 16 - Учионица
Игор Томовић Математика 117 - Учионица
Давид Топаловић Информатика 16 - Учионица
Никола Тривковић Основе ел. 111 - Мали амфитеатар
Илиjа Туцаковић Математика 117 - Учионица
Илиjа Туцаковић Математика 21 - Велики амфитеатар
Лука Ушиљанин Математика 21 - Велики амфитеатар
Иван Васоjевић Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
Никола Вицовић Тест знања 14 - Учионица
Светлана Видоjевић Организација 115 - Учионица
Драган Влашковић Математика 117 - Учионица
Софиjа Воjиновић Информатика 17 - Учионица
Димитриjе Вукаjловић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Алекса Вукашиновић Тест знања 15 - Учионица
Вукашин Вукићевић Тест знања 15 - Учионица
Алекса Вукомановић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Ненад Вукомановић Тест знања 15 - Учионица
Наташа Вуковић Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
Милорад Вуловић Тест знања 14 - Учионица
Лука Вуловић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Никола Здравковић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Дарко Живановић Основе ел. 111 - Мали амфитеатар
Наташа Зивковић Математика 21 - Велики амфитеатар
Павле Живковић Информатика 16 - Учионица
Душан Живковић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Реља Зубац Тест знања 15 - Учионица
Обрад Ðуровић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Лазар Ђерић Математика (ОСС) 111 - Мали амфитеатар
Ана Ђокић Математика 117 - Учионица
Огњен Ђокић Математика 117 - Учионица
Мина Ђокић Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
Немања Ђоковић Математика 117 - Учионица
Сретен Ђоловић Математика 21 - Велики амфитеатар
Предраг Ђорђевић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Стефан Ђуринац Математика 21 - Велики амфитеатар
Мина Ђурђевић Информатика 16 - Учионица
Лазар Ђурђић Математика 117 - Учионица
Саша Ђушић Математика 21 - Велики амфитеатар
Лазар Ђуровић Информатика 16 - Учионица
Петар Јаковљевић Математика 117 - Учионица
Лука Јаношевић Информатика 16 - Учионица
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Александра Јоковић Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
Стефан Ћурчић Тест знања 15 - Учионица
Душан Алексић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Урош Балшић Математика 117 - Учионица
Јован Бараћ Тест знања 15 - Учионица
Ђорђе Бисерчић Информатика 17 - Учионица
Сара Бојановић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Иван Божилов Математика 21 - Велики амфитеатар
Вања Брзаковић Тест знања 14 - Учионица
Андрија Видић Основе ел. 111 - Мали амфитеатар
Вук Вујашевић Математика 21 - Велики амфитеатар
Виктор Гогић Математика 117 - Учионица
Маријана Давидовић Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
Иван Дробњаковић Математика 117 - Учионица
Ивана Занатић Тест знања 15 - Учионица
Марија Ивановић Организација 115 - Учионица
Мирко Ивановић Математика 21 - Велики амфитеатар
Страхиња Исаиловић Информатика 17 - Учионица
Лазар Карапавловић Тест знања 14 - Учионица
СаваСелена Којић Организација 115 - Учионица
Вељко Лончар Математика 21 - Велики амфитеатар
Драгана Луковић Тест знања 14 - Учионица
Андрија Лучић Тест знања 15 - Учионица
Лука Марковић Организација 115 - Учионица
Душица Маслаћевић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Магдалена Милић Информатика 16 - Учионица
Милорад Милић Математика 21 - Велики амфитеатар
Анђела Милојевић Математика 117 - Учионица
Милован Миловановић Тест знања 14 - Учионица
Павле Мимовић Математика 117 - Учионица
Емилија Никитовић Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар
Кристина Николић Организација 115 - Учионица
Теодора Новаковић Организација 115 - Учионица
Анђела Новаковић Организација 115 - Учионица
Ивана Новаковић Информатика 17 - Учионица
Матија Павловић Тест знања 14 - Учионица
Лука Пантић Информатика 17 - Учионица
Стефан Петровић Организација 115 - Учионица
Реља Поповић Информатика 21 - Велики амфитеатар
Ања Пуцаревић Математика 21 - Велики амфитеатар
Анђела Радовановић Математика 21 - Велики амфитеатар
Јанко Радовић Информатика 16 - Учионица
Алекса Ракоњац Информатика 17 - Учионица
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Весна Ранковић Основе ел. 111 - Мали амфитеатар
Стефан Ристић Тест знања 14 - Учионица
Стефан Секулић Математика 21 - Велики амфитеатар
Артјом Смиљанић Математика 111 - Мали амфитеатар
Ангелина Стојанић Математика 21 - Велики амфитеатар
Ђорђе Стојић Математика 21 - Велики амфитеатар
Никола Стојковић Математика 21 - Велики амфитеатар
Марија Тасић Тест знања 15 - Учионица
Немања Топаловић Физика 111 - Мали амфитеатар
Лука Чворовић Информатика 16 - Учионица
Ивана Шмигић Тест стр.знања 111 - Мали амфитеатар



Потписи дежурних

21 - Велики амфитеатар
Пробни пријемни испит
Датум: 15.јун 2024.
Време: 12:00ч
Дежурни: Вучеља Лекић, Лидија Пауновић, Алекса Иричанин, Никола Станић

Име Презиме Предмет
Тиjана Даниловић Математика
Илиjа Туцаковић Математика
Мирко Ивановић Математика
Тиjана Димитриjевић Математика
Мариjа Продановић Математика
Саша Ђушић Математика
Марко Потпара Математика
Стефан Секулић Математика
Мариjа Тановић Математика
Сања Савић Математика
Дусан Jовановиц Математика
Милорад Милић Математика
Ангелина Стојанић Математика
Андриjа Милоjевић Математика
Леа Младеновић Математика
Ирена Стоjић Математика
Вељко Стоjановић Математика
Наташа Зивковић Математика
Вук Вујашевић Математика
Вукашин Недељковић Математика
Милица Милосевић Математика
Алекса Димитриjевић Математика
Раде Миjушковић Математика
Неда Марковић Математика
Иван Божилов Математика
Урош Стоjановић Математика
Анђела Радовановић Математика
Никит Милутиновић Математика
Лука Ушиљанин Математика
Никола Стојковић Математика
Светозар Чековић Математика
Вук Каличанин Математика
Валентина Гордић Математика
Стефан Ђуринац Математика
Вељко Лончар Математика
Матеjа Овчаревић Математика
Немања Митић Математика
Ђорђе Стојић Математика
Jован Новоселац Математика
Сретен Ђоловић Математика
Михаило Савчић Математика
Ања Пуцаревић Математика
Петар Попадић Математика
Исидора Томић Математика

Име Презиме Предмет
Лука Богдановић Информатика
Милош Милицевић Информатика
Огњен Николић Информатика
Вања Клисура Информатика
Никола Котарац Информатика
Предраг Ђорђевић Информатика
Лука Вуловић Информатика
Матеjа Галовић Информатика
Страхиња Мартаћ Информатика
Сара Бојановић Информатика
Никола Антониjевић Информатика
Софиjа Тешић Информатика
Матиjа Перовић Информатика
Михаjло Миjаjловић Информатика
Душан Живковић Информатика
Милош Поповић Информатика
Ђорђе Белобрђанин Информатика
Виолета Лазић Информатика
Обрад Ðуровић Информатика
Николина Степић Информатика
Емилиjа Тиjанић Информатика
Димитриjе Ашанин Информатика
Реља Поповић Информатика
Ђорђе Илић Информатика
Наталиjа Лечић Информатика
Душица Маслаћевић Информатика
Вељко Дамљановић Информатика
Радоjица Раденковић Информатика
Лазар Симовић Информатика
Милош Милетић Информатика
Милан Радовић Информатика
Милош Дунчић Информатика
Душан Алексић Информатика
Страхиња Стевановић Информатика
Ана Огњеновић Информатика
Милан Млађеновић Информатика
Божо Прерадовић Информатика
Алекса Вукомановић Информатика
Боро Марковић Информатика
Ђорђе Каљевић Информатика
Саша Митковић Информатика
Димитриjе Новаковић Информатика
Никола Здравковић Информатика
Димитриjе Вукаjловић Информатика



Потписи дежурних

111 - Мали амфитеатар
Пробни пријемни испит
Датум: 15.јун 2024.
Време: 12:00ч
Дежурни: Срђан Дивац, Даница Фатић, Јелена Орељ

Име Презиме Предмет
Иван Стоjановић Математика
Ђорђе Шаренац Математика
Андриjа Баралић Математика
Матеjа Глишовић Математика
Богдан Ћендић Математика
Ивица Ћурчић Математика
Петар Докукин Математика
Вељко Перишић Математика
Вељко Петровић Математика
Артјом Смиљанић Математика
Богдан Дучић Математика (ОСС)
Лазар Ђерић Математика (ОСС)
Вељко Ћосић Математика (ОСС)
Татjана Милинковић Математика (ОСС)
Немања Петровић Математика (ОСС)
Ђорђе Милоjевић Математика (ОСС)
Мина Ђокић Тест стр.знања
Николина Каличанин Тест стр.знања
Емилија Никитовић Тест стр.знања
Александра Јоковић Тест стр.знања
Ивана Шмигић Тест стр.знања
Ивана Гостиљац Тест стр.знања
Ивана Димитриjевић Тест стр.знања
Сара Савичић Тест стр.знања
Иван Васоjевић Тест стр.знања
Кристина Маjсторовић Тест стр.знања
Светлана Давидовић Тест стр.знања
Драгана Тимотиjевић Тест стр.знања
Тиjана Радосевић Тест стр.знања
Наташа Вуковић Тест стр.знања
Маријана Давидовић Тест стр.знања
Душица Дробњак Тест стр.знања
Ивона Цветић Тест стр.знања
Александра Симић Тест стр.знања
Немања Топаловић Физика
Живадин Марковић Физика
Никола Тривковић Основе ел.
Андрија Видић Основе ел.
Дарко Живановић Основе ел.
Весна Ранковић Основе ел.



Потписи дежурних

14 - Учионица
Пробни пријемни испит
Датум: 15.јун 2024.
Време: 12:00ч
Дежурни: Биљана Савић, Дејан Вујичић

Име Презиме Предмет
Дамjан Раденковић Тест знања
Александра Jовановић Тест знања
Вања Брзаковић Тест знања
Драгана Луковић Тест знања
Анастасиjа Стевановиц Тест знања
Лука Гаjовић Тест знања
Милован Миловановић Тест знања
Лазар Карапавловић Тест знања
Стефан Миленковић Тест знања
Милорад Вуловић Тест знања
Никола Смиљанић Тест знања
Стефан Ристић Тест знања
Стефан Софиjанић Тест знања
Jована Кораћ Тест знања
Никола Куч Тест знања
Дарко Грбић Тест знања
Михаило Шеловић Тест знања
Матија Павловић Тест знања
Михаjло Андрић Тест знања
Никола Вицовић Тест знања
Александар Броћић Тест знања
Андреj Кораћ Тест знања
Алекса Павловић Тест знања
Никола Татовић Тест знања
Jована Миjаиловић Тест знања



Потписи дежурних

15 - Учионица
Пробни пријемни испит
Датум: 15.јун 2024.
Време: 12:00ч
Дежурни: Марија Николић, Гордана Рендулић

Име Презиме Предмет
Марија Тасић Тест знања
Лазар Марковић Тест знања
Срђан Радуловић Тест знања
Беа Цетина Тест знања
Милан Jелесиjевић Тест знања
Ивана Занатић Тест знања
Небоjша Луковић Тест знања
Jован Симовић Тест знања
Страхиња Пауновић Тест знања
Стефан Радовић Тест знања
Jован Станковић Тест знања
Јован Бараћ Тест знања
Андрија Лучић Тест знања
Радован Крсмановић Тест знања
Стефан Ћурчић Тест знања
Вукашин Вукићевић Тест знања
Ђурђе Петровић Тест знања
Ненад Вукомановић Тест знања
Алекса Вукашиновић Тест знања
Страхиња Милошевић Тест знања
Зорица Гаjовић Тест знања
Матиjа Милошевић Тест знања
Реља Зубац Тест знања
Борис Матиjевић Тест знања



Потписи дежурних

16 - Учионица
Пробни пријемни испит
Датум: 15.јун 2024.
Време: 12:00ч
Дежурни: Катарина Митровић, Михајло Кнежевић

Име Презиме Предмет
Лазар Ђуровић Информатика
Ђорђе Jанковић Информатика
Борис Jешић Информатика
Јанко Радовић Информатика
Лука Јаношевић Информатика
Павле Живковић Информатика
Урош Стефановић Информатика
Никола Ерић Информатика
Анђела Лукић Информатика
Пеђа Jаковљевић Информатика
Ивана Новковић Информатика
Кристина Jовановић Информатика
Андриjа Речевић Информатика
Магдалена Милић Информатика
Ратка Jолиц Информатика
Мина Ђурђевић Информатика
Александар Белошевић Информатика
Никола Стоjковић Информатика
Огњен Раковић Информатика
Давид Топаловић Информатика
Вук Керкез Информатика
Стефан Томовић Информатика
Сретен Аранђеловић Информатика
Лука Чворовић Информатика
Огњен Ерић Информатика



Потписи дежурних

17 - Учионица
Пробни пријемни испит
Датум: 15.јун 2024.
Време: 12:00ч
Дежурни: Андријана Габоровић, Маја Радовић

Име Презиме Предмет
Виктор Мандић Информатика
Андриjа Бабић Информатика
Ђорђе Бисерчић Информатика
Ивана Новаковић Информатика
Алекса Милић Информатика
Ђорђе Пропадовић Информатика
Лука Пантић Информатика
Урош Jосиповић Информатика
Немања Сарић Информатика
Алекса Ракоњац Информатика
Софиjа Воjиновић Информатика
Страхиња Исаиловић Информатика



Потписи дежурних

115 - Учионица
Пробни пријемни испит
Датум: 15.јун 2024.
Време: 12:00ч
Дежурни: Сања Пузовић, Владан Пауновић

Име Презиме Предмет
Ива Митровић Организација
Александра Поповић Организација
Сања Гудурић Организација
Стефан Петровић Организација
Лазар Jосић Организација
Кристина Марковић Организација
Кристина Николић Организација
Кристина Чукавац Организација
Александар Гавриловић Организација
Теодора Новаковић Организација
Анђела Новаковић Организација
Маша Штављанин Организација
Анђела Перовић Организација
Маjа Савић Организација
Ружица Катанић Организација
Марија Ивановић Организација
Светлана Видоjевић Организација
Jована Глушчевић Организација
Тиjана Илић Организација
Мариjа Костић Организација
СаваСелена Којић Организација
Анастасиjа Танкосић Организација
Софиjа Стоjановић Организација
Александра Jацимовић Организација
Теодора Алексић Организација
Лука Марковић Организација
Марко Крноjелац Организација



Потписи дежурних

117 - Учионица
Пробни пријемни испит
Датум: 15.јун 2024.
Време: 12:00ч
Дежурни: Драгана Перишић, Никола Радосављевић

Име Презиме Предмет
Вукашин Пиперчић Математика
Предраг Богдановић Математика
Илиjа Туцаковић Математика
Младен Солуjић Математика
Jана Пантовић Математика
Стефан Ристановић Математика
Анђела Милојевић Математика
Владимир Никитовић Математика
Jордан Jоловић Математика
Петар Јаковљевић Математика
Срђан Даговић Математика
Вељко Ристановић Математика
Вук Данцетовић Математика
Драган Влашковић Математика
Милица Jелушић Математика
Павле Мимовић Математика
Виктор Гогић Математика
Иван Дробњаковић Математика
Ана Ђокић Математика
Валентина Гордић Математика
Огњен Ђокић Математика
Jован Николић Математика
Урош Балшић Математика
Марко Девеџиц Математика
Немања Ђоковић Математика
Лазар Ђурђић Математика
Александра Робаjац Математика
Игор Томовић Математика
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